כ"ד בטבת תשע"ח
יום חמישי 11 בינואר 2018

פרוטוקול ועדת יועצים 1/2018 מיום 11/01/18

נוכחים: אוהד שגב, מנכ"ל העירייה - יו"ר הוועדה (טלפונית)
עו"ד כנרת הדר, יועמ"ש העירייה - חברת הוועדה
ראובן ויצמן, גזבר העירייה - חבר הוועדה
מיכל סופר – מהנדסת העיר
שי אללוף – אדריכל העירייה

תכנון תב"ע לאזור תעשייה דרום